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Ks. Stefano Gobbi

DO KAPŁANÓW, UMIŁOWANYCH SYNÓW MATKI BOŻEJ

wobroniewiaryitradycji.files.wordpress.com/2012/09/ks-stefano-gobbi-do-kaplanow-umilowanych-matki-
bozej.pdf

Imprimatur   Kardynała Ruiza
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w plikach tekstowych
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www.opoka.org.pl/biblioteka/T/TD/wylewl_gobbi.html

...

Najbardziej znanym wizjonerem XX wieku jest Don Stefano Gobbi. Urodzony w 1930 roku, kapłan
zakonnik paulista z Mediolanu we Włoszech. Jest doktorem teologii Papieskiego Uniwersytetu na
Lateranie w Rzymie. W maju 1972 roku w czasie pielgrzymki w Fatimie, jakaś wewnętrzna siła
zaczęła zapewniać go, że Niepokalane Serce Maryi dostarczy lekarstwo na problemy Kościoła.
Nasza Pani, posługując się nim jako pokornym instrumentem, planowała zgromadzić „kohortę”
kapłanów na całym świecie pragnących poświęcić się Jej Niepokalanemu Sercu, by wraz z nimi
prowadzić Kościół do Boga. Od lipca 1973 ojciec Gobbi zaczął spisywać lokucje, które Maryja mu
przekazywała. Zebrał je w książkę zatytułowaną Nasza Pani mówi do swoich ukochanych
kapłanów. Późniejsza wersja, obejmująca także nowe przesłania, została zatytułowana Do
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kapłanów, umiłowanych synów naszej Pani. Przy czym decyzję, co może być drukowane w
kolejnych wydaniach tej książki, podejmuje spowiednik ojca Gobbiego. 

Ta godna uwagi książka została przetłumaczona na wiele języków (wydanie z 1996 roku wymienia
kilkadziesiąt ośrodków dystrybucji książki w 23 językach), i była głównym narzędziem użytym do
utworzenia Kapłańskiego Ruchu Maryjnego. Kapłański Ruch Maryjny jest duchowym ruchem, nie
organizacją utworzoną przez człowieka. Do dzisiaj ponad 300 biskupów (w tym kilku kardynałów)
i ponad 55 000 kapłanów na całym świecie przyjęło jej cele i podjęło się proponowanych
zobowiązań. W samych tylko Stanach
Zjednoczonych jest więcej niż 2500 wieczerników kapłanów, zakonnic i zakonników, młodzieży,
świeckich, a nawet rodzinnych wieczerników. Takie grupy zbierają się regularnie, a zgromadzeni
czytają posłania Maryi, modlą się na różańcu i powtarzają akt poświęcenia się Niepokalanemu
Sercu Maryi. 

Same posłania, które przyszły do ojca Gobbiego w formie „wewnętrznych lokucji”
(wewnętrznych słów, wewnętrznego słyszenia) składają się głównie z duchowych rad i zachęt
oraz dostarczają rodzaju komentarza dotyczącego sytuacji Kościoła dzisiaj.  ...
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